

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор Ужгородського
міського терцентру


Галина ІОСКОВЕЦЬ
МН



Протокол
щодо прийняття рішення уповноваженою особою

08 січня 2024 року

№ 5

м. Ужгород

Уповноважена особа: юрисконсульт - Єлізавета-Роксолана ІЛЬНИЦЬКА

Порядок денний:

1. Про прийняття рішення про проведення закупівлі без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару за предметом послуги з розподілу електричної енергії (код згідно з ДК 021:2015 65310000-9 - Розподіл електричної енергії) (далі - Закупівля) відповідно до Закону України "Про публічні закупівлі" (далі - Закон) з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (далі - Особливості).

2. Про розгляд та затвердження річного плану закупівель на 2024 рік у порядку, встановленому Законом з урахуванням Особливостей.

3. Про оприлюднення річного плану закупівель на 2024 рік в електронній системі закупівель (далі - Електронна система) у порядку, встановленому Уповноваженим органом та Законом з урахуванням Особливостей.

4. Про оприлюднення звіту про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, щодо Закупівлі в Електронній системі відповідно до вимог пункту 3⁸ розділу Х "Прикінцеві та перехідні положення" Закону.

Під час розгляду першого питання порядку денного:

Для забезпечення потреб Ужгородського міського терцентру є необхідність у проведенні закупівлі послуг з розподілу електричної енергії.

Обсяг закупівлі визначається на підставі річного планування, а також з урахуванням потреби замовника на період з 01.01.2024 по 31.12.2024. Обсяг розподілу електричної енергії складає 60000 кВт*год. Очікувана вартість закупівлі становить 154 959,12 грн з ПДВ.

Відповідно до підпункту 5 пункту 13 Особливостей придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або

перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може здійснюватися без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли роботи, товари чи послуги можуть бути виконані, поставлені чи надані виключно певним суб'єктом господарювання у випадку відсутності конкуренції з технічних причин, яка повинна бути документально підтверджена замовником.

Згідно реєстру суб'єктів природних монополій, які провадять господарську діяльність у сфері енергетики, розміщеному на офіційному веб-сайті НКРЕКП за посиланням <https://www.nerc.gov.ua/reystri-nkrekp/reystri-subyektiv-prirodnih-monopolij-nkrekp>, та зведеного переліку природних монополій, розміщеному на офіційному веб-сайті Антимонопольного комітету України за посиланням <https://amcu.gov.ua/napryami/konkurenciya/arhiv-zvedenogo-pereliku-prirodnih-monopolij/zvedenij-perelik-prirodnih-monopolij-2023>, станом на 18.12.2023 суб'єктом господарювання, що провадить господарську діяльність з розподілу електричної енергії на території Закарпатської області є Приватне акціонерне товариство "Закарпаттяобленерго".

Отже, у Замовника наявні підстави для укладання договору на підставі підпункту 5 пункту 13 Особливостей.

Під час розгляду другого питання порядку денного:

На виконання вимог статті 4 Закону з урахуванням пункту 14 Особливостей для забезпечення наявної потреби Замовника є необхідність у затвердженні річного плану закупівель на 2024 рік (Додаток 1), із зазначенням у примітках, що Закупівля здійснюється без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару відповідно до підпункту 5 пункту 13 Особливостей.

Під час розгляду третього питання порядку денного:

На виконання вимог статті 4 Закону з урахуванням пункту 14 Особливостей є необхідність оприлюднити річний план закупівель на 2024 рік в Електронній системі протягом п'яти робочих днів з дня його затвердження.

Під час розгляду четвертого питання порядку денного:

У разі укладення договору про закупівлю відповідно до пункту 13 замовник разом із звітом про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, оприлюднює в електронній системі закупівель договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до цього пункту.

На виконання вищевикладеного, уповноважена особа

ВИРІШИЛА:

1. Провести закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу за шляхом оприлюднення звіту про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель відповідно до вимог пункту 13 Особливостей.

2. Затвердити річний план закупівель на 2024 рік (Додаток 1).

3. Протягом п'яти робочих днів з дня затвердження - оприлюднити річний план закупівель на 2024 рік в Електронній системі у порядку, встановленому Уповноваженим органом.

4. Оприлюднити в електронній системі звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, щодо Закупівлі не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого договору, договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей у вигляді цього протоколу.

Додатки: Додаток 1 на 1 арк.

Уповноважена особа



Єлізавета-Роксолана
ІЛЬНИЦЬКА

РІЧНИЙ ПЛАН
закупівель на 2024 рік

1.* Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

1.1. найменування замовника: Ужгородський міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради

1.2. місцезнаходження замовника: 88000, Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Федора Потушняка, буд. 10 Б.

1.3. ідентифікаційний код замовника: 22110284

1.4. категорія замовника: п.3 ч.4 ст. 2 Закону.

2.* Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): послуги з розподілу електричної енергії (за ДК 021:2015 код 65310000-9 - Розподіл електричної енергії).

3.* Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі: 154 959,12 грн.

4.* Код економічної класифікації видатків бюджету (для бюджетних коштів): 2273 - Оплата електроенергії.

5.* Вид закупівлі та орієнтовний початок проведення:

5.1. вид закупівлі: закупівля без використання електронної системи

5.2. орієнтовний початок проведення: січень 2024 року.

6. Кількість: 60000 кВт*год.

7. Кінцевий строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2024 року.

Примітка: закупівля за підпунктом 5 пункту 13 Особливостей: придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може здійснюватися без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли роботи, товари чи послуги можуть бути виконані, поставлені чи надані виключно певним суб'єктом господарювання у випадку відсутності конкуренції з технічних причин, яка повинна бути документально підтверджена замовником.

Уповноважена особа



Єлізавета-Роксолана
ІЛЬНИЦЬКА

РЕЄСТР СУБ'ЄКТІВ ПРИРОДНИХ МОНОПОЛІЙ, ЯКІ ПРОВодЯТЬ ГОСПОДАРСЬКУ ДІяльНіСТЬ у СФЕРі ЕНЕРГЕТИКИ				
№ збп	код згідно з ЄДИНОЮ суб'єкта господарювання	Найменування суб'єкта господарювання	Вид господарської діяльності, що проводиться суб'єктом господарювання	Територія здійснення господарської діяльності суб'єктом господарювання
1	2	3	6	7
1	44907200	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЗОРозподільні мережі України"	розподіл природного газу	територія кіровоградської, дніпропетровської, харківської, житомирської, львівської, кінвської, вінницької, півно-франківської, миколаївської, сумської, хмельницької, волинської, чкаської, чернівецької, закарпатської та рівненської областей відповідно до постанови НКРЕКП від № 12 2017 № 1839 (з змінами)
2	05448610	акціонерне товариство "опЕРАТОР ГАЗорозподільної системи "ЗакарпаттГаз" (зупинення дії ліцензії з 01.01.2024)	розподіл природного газу	територія закарпатської області відповідно до постанови НКРЕКП від 29.06.2017 № 843 (з змінами)
3	03366701	акціонерне товариство "опЕРАТОР ГАЗорозподільної системи "РівнеГаз" (зупинення дії ліцензії з 01.01.2024)	розподіл природного газу	територія м. Рівне та Рівненської області відповідно до постанови НКРЕКП від 15.06.2017 № 77
4	03345716	акціонерне товариство "опЕРАТОР ГАЗорозподільної системи "ЗапоріжтГаз"	розподіл природного газу	територія м. Запоріжжя та Запорізької області (крім м. Мелітополь, Мелітопольської, Веселивського, Приазовського районів та села Тимарівка Гуляйпільського району) відповідно до постанови НКРЕКП від 19.06.2017 № 810
5	03336166	акціонерне товариство "опЕРАТОР ГАЗорозподільної системи "ЧернівчтГаз"	розподіл природного газу	територія Чернівецької області відповідно до постанови НКРЕКП від 29.06.2017 № 836
6	03361419	приватне акціонерне товариство "УманьтГаз"	розподіл природного газу	територія м. Умань, Уманської області, Хрстиницького та Маньківського районів Черкаської області відповідно до постанови НКРЕКП від 19.06.2017 № 808
7	03351208	акціонерне товариство "ОдеситГаз"	розподіл природного газу	територія м. Одеса та Одеської області відповідно до постанови НКРЕКП від 29.06.2017 № 841
8	03346331	акціонерне товариство "КиївтГаз"	розподіл природного газу	територія м. Київ та Київської області відповідно до постанови НКРЕКП від 29.06.2017 № 854 (з змінами)
9	03361394	приватне акціонерне товариство по ГАЗопоСТАЧАНню ТА ГАЗифіКАЦії "ШеветітГаз"	розподіл природного газу	територія м. Шепетівка та Шепетівського району Хмельницької області відповідно до постанови НКРЕКП від 15.06.2017 № 776 (з змінами)
10	20413052	приватне акціонерне товариство по ГАЗопоСТАЧАНню ТА ГАЗифіКАЦії "КОРОСТИНІтГаз"	розподіл природного газу	територія м. Коростина та с. Антопілля, Билишів, Борки, Береза, Ірменське, Великі Комаричі, Підмаї, Вісокий Камінь, Вишневе, Власівка, Волпи, Вільниша, Глибочок, Грузівка, Горихове, Городище, Городець, Гребельце, Гухениця, Синьотепило, Завалка, Каспівський Брід, Каширянка, Катань, Копиш, Коляска, Косачівка, Краківська, Крошинка, Кулішівка, Малі Комаричі, Маурин, Малинко, Митрофан, Новогородчиків, Остипилля, Основице, Остоїнський Копаць, Продубівка, Радиків, Роженцівська, Рушеня, Рудна, Садове, Семеновка, Слобода, Смолюха, Смолюха, Старосмілля, Стрипковий, Струдишка, Студинка, Тешівка, Тернопіль, Троїсте, Тригирів, Харківцеве, Царівка, Червоний Гай, Червоний Рівець, Шеховцетина, Щербиня Житомирського району відповідно до постанови НКРЕКП від 15.06.2017 № 779 (з змінами)
11	21159050	приватне акціонерне товариство "ТЕРНОПІЛЬСЬКтГаз"	розподіл природного газу	територія міста Тернопілля та Тернопільського району Тернопільської області, а саме: смт. Велика Бечирівщина, смт. Великі Бірки та смт. Антілківка, Бабориш, Байківці, Била, Блисківка, Буциш, Велика Лука, Великий Глибочок, Великі Гаї, Гаї Гречинські, Гаї Шевченківські, Грабовий, Дичків, Дубівці, Застав'я, Заславка, Іваків Горішки, Іваків Долиниці, Ітринці, Йосипівка, Кінґачка, Коника, Костянтинівка, Красівка, Курники, Лозова, Луцька, Малий Ходаківка, Мар'янівка, Миропівка, Мішковичі, Настасів, Острів, Петрівці, Підгороддя, Плотища, Пропова, Романівка, Серединок, Скородохи, Смигонці, Смолюшка, Софорин, Стратівці, Ступки, Трофілівка, Товстолуг, Хапки, Червоний Руський, Чистилів, Шахтинівці відповідно до постанови НКРЕКП від 29.06.2017 № 860 (з змінами)
12	03353503	приватне акціонерне товариство по ГАЗопоСТАЧАНню ТА ГАЗифіКАЦії "ТЕРНОПІЛЬтГаз"	розподіл природного газу	територія Тернопільської області: села Заболоття, Довжанка, Дрогопівка, Домоморич, Юначівці Тернопільського району (крім міста Тернопілля та Тернопільського району), міста Кремінних, сіл Горішка, Підлиці, Бошняк, Лідишів, Великі Млинівці, Блоктинівці, Мала Алпушта, Веселівка, Богданівка, Будки, Велигіри, Дверень, Дунай, Жолоби, Кімната, Колосівка, Крутиш, Новий Кокорів, Старий Кокорів, Комарівка, Куликів, Кушівці, Логушине, Лосятин, Підлиці, Пісок, Пошівці, Ряславка, Рідомиль, Розтока, Рудка, Савчинці, Саланів, Чуталі, Пішківська, Борщівка, Зелізани та вулиці озера в селі Старий Почап Кремневської області Тернопільської області; вулиці Зелена, Ямна, висока та Коропівська, села Дернова, вулиці (конфідентіальна інформація), села Вереща, села Затішине монастирської області Тернопільської області; вулиці (конфідентіальна інформація); вулиці (конфідентіальна інформація), села Підвисоке, Бережанської області Тернопільської області відповідно до постанови НКРЕКП від 29.06.2017 № 860 (з змінами)
13	39460902	державне підприємство "КРЕМЕНЕЦЬКЕ управління з ПОСТАЧАННЯ ТА РЕАЛІЗАЦії ГАЗу"	розподіл природного газу	територія м. Кременець, сіл Будки, Яворинівці, Богданівка, Бошняк, Борщівка, Валшуги, Веселівка, Горішка, Дверень, Дунай, Яворин, Зелана, Кімната, Колосівка, Комарівка, Крутиш, Куликів, Кушівці, Лідишів, Логушине, Лосятин, Алпушта, Великі Млинівці, Новий Кокорів, Підлиці, Пісок, Пошівці, Ряславка, Рідомиль, Розтока, Рудка, Савчинці, Саланів, Старий Кокорів, Старий Почап (охутр озеро), Чуталі та Пішківська Кременевської області Тернопільської області відповідно до постанови НКРЕКП від 06.07.2017 № 896
14	20538865	акціонерне товариство "опЕРАТОР ГАЗорозподільної системи "ТисменичтГаз"	розподіл природного газу	територія м. Тисмениця та Тисменицької області Тернопільської області (крім сіл Чернів, Чукалівка, Підлиця, Забіздя, Утринів, Павлівка, Яминів, Підкузька, Юрків) Івано-Франківської області відповідно до постанови НКРЕКП від 29.06.2017 № 881
15	05324660	приватне акціонерне товариство "ЧадитГаз"	розподіл природного газу	територія відповідно до постанови НКРЕКП від 15.06.2017 № 775 (з змінами)
16	03351912	акціонерне товариство "опЕРАТОР ГАЗорозподільної системи "ПоділтГаз"	розподіл природного газу	територія відповідно до постанови НКРЕКП від 15.06.2017 № 778 (з змінами)
17	03351734	приватне акціонерне товариство "КримчтГаз"	розподіл природного газу	територія відповідно до постанови НКРЕКП від 15.06.2017 № 777 (з змінами)
18	05324713	акціонерне товариство "опЕРАТОР ГАЗорозподільної системи "ДулінтГаз"	розподіл природного газу	територія відповідно до постанови НКРЕКП від 29.06.2017 № 848 (з змінами)
19	05353349	приватне акціонерне товариство "МелітопольтГаз"	розподіл природного газу	територія м. Мелітополь, Мелітопольського, Веселивського та Приазовського районів Запорізької області відповідно до постанови НКРЕКП від 31.07.2017 № 1060
20	03353533	акціонерне товариство "ХерсонтГаз"	розподіл природного газу	територія м. Херсон та Херсонської області відповідно до постанови НКРЕКП від 29.06.2017 № 846
21	03361135	публічне акціонерне товариство по ГАЗопоСТАЧАНню ТА ГАЗифіКАЦії "МАРИУПОЛЬтГаз"	розподіл природного газу	територія м. Маріуполь, Мариупольської, Нікольської, Новоазовської областей та села Львівська, Калинівка, Сошине, Іпонерське, Компітерное, Прокіне, Павлово, Волинського району Донецької області відповідно до постанови НКРЕКП від 19.06.2017 № 812
22	32940082	приватне акціонерне товариство "Львівське підприємство гідро-хімічне підприємство "Стежа"	розподіл природного газу	територія м. Новий Розділ, смт. Розділ та села Бережівка Стрийського району Львівської області відповідно до постанови НКРЕКП від 29.06.2017 № 839
23	36993601	товариство з обмеженою відповідальністю "ГАЗОСТАНСТЕРІВ"	розподіл природного газу	територія м. Вінниця вулиця (конфідентіальна інформація) та смт. Перемога, Якушівці, Зарваниця, Атрощинівці (вулиця (конфідентіальна інформація)) Вінницького району Вінницької області відповідно до постанови НКРЕКП від 29.06.2017 № 828 (з змінами)
24	32736800	товариство з обмеженою відповідальністю "ГАЗОВІК"	розподіл природного газу	територія смт. Кіришівська, с.п. Одяг, Нестирівка, Федівка, Дряпка, Тиманівка, Кієвань, Кошівка, Хутора Марково Тульчинського району, с.п. Пилипів-Борисівці, Калинівка Томашівського району, с.п. Сокол, Мойка, Борівка, Хутора Трабівні Чернівецької області відповідно до постанови НКРЕКП від 04.07.2017 № 883
25	39258250	товариство з обмеженою відповідальністю "СІКЕПтГаз"	розподіл природного газу	територія в межах розташування газопроводів високого та середнього тиску від газорозподільного станції "Вінниця" Львівська обл., місто Вінниця до міста Львів (конфідентіальна інформація) відповідно до постанови НКРЕКП від 06.07.2017 № 892
26	03361075	приватне акціонерне товариство по ГАЗопоСТАЧАНню ТА ГАЗифіКАЦії "ЛЮПІЛЬСЬКтГаз"	розподіл природного, нафтового газу і газу (метану) вугільних родовищ	територія донецької області
27	05451150	акціонерне товариство "опЕРАТОР ГАЗорозподільної системи "ЛуганськГаз"	розподіл природного, нафтового газу і газу (метану) вугільних родовищ	територія м. Луганська та Луганської області
28	42795490	товариство з обмеженою відповідальністю "опЕРАТОР ГАЗотранспортної системи України"	транспортування природного газу	територія України
29	30019801	акціонерне товариство "УКРТРАНСГАЗ"	зберігання закачування, видобуток природного газу	територія України
30	31570412	акціонерне товариство "УКРТРАНСНАФТА"	транспортування нафти	територія України
31	31570412	акціонерне товариство "УКРТРАНСНАФТА"	магістральними трубопроводами транспортування нафтопродуктів	територія Житомирської, Рівненської, Хмельницької, Тернопільської, Львівської та Закарпатської областей
32	00130926	публічне акціонерне товариство "Запорізькоелектро"	розподіл електричної енергії	територія Запорізької області відповідно до постанови НКРЕКП від 13.11.2018 № 1415
33	00130725	відкрите акціонерне товариство "Тернопільськелектро"	розподіл електричної енергії	територія Тернопільської області відповідно до постанови НКРЕКП від 20.11.2018 № 1468
34	00131713	акціонерне товариство "ДТЕК Одеські Електричні мережі"	розподіл електричної енергії	територія Одеської області відповідно до постанови НКРЕКП від 06.11.2018 № 1345

35	00131954	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХАРКІВЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 16.11.2018	№ 1446
36	00130634	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ВІННИЦЬКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ, А ТАКОЖ ЧАСТКОВО ТЕРИТОРІЯ КИЇВСЬКОЇ, ЧЕРКАСЬКОЇ ТА ХІЖОМІРСЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 13.11.2018 № 1414	
37	00130760	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЧЕРНІВЦЬКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ЧЕРНІВЦЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 20.11.2018	№ 1462
38	22767506	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХМЕЛЬНИЦЬКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 13.11.2018	№ 1410
39	23226362	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КІРОВОГРАДКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 13.11.2018	№ 1416
40	00131512	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ВОЛИЧКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ВОЛИЧКОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 27.11.2018	№ 1535
41	22048622	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЖИТОМІРКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ЖИТОМІРСЬКОЇ ОБЛАСТІ, А ТАКОЖ ЧАСТКОВО ТЕРИТОРІЯ РІВНЕНСЬКОЇ, ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ТА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 16.11.2018 № 1441	
42	05396638	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХЕРСОНКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, А ТАКОЖ ЧАСТКОВО ТЕРИТОРІЯ МИКОЛАЇВСЬКОЇ, ЗАПОРІЗЬКОЇ ТА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 20.11.2018 № 1467	
43	00131529	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКАРПАТКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 27.11.2018	№ 1534
44	05424874	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РІВНЕНКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, А ТАКОЖ ЧАСТКОВО ТЕРИТОРІЯ ЖИТОМІРСЬКОЇ, ЛЬВІВСЬКОЇ, ВОЛИЧКОВСЬКОЇ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 13.11.2018 № 1413	
45	23399392	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МИКОЛАЇВКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 02.11.2018	№ 1334
46	22432779	ДОЧІНКА ПІДПРИЄМСТВО ЕЛЕКТРИЧНИХ МЕРЕЖ ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АТОМСЕРВІС"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ М. КОЖУХОВСЬК, АРБУЗИНСЬКОЇ ТА ВОЗНЕСЕНСЬКОЇ РАЙОНІВ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ТА СМТ ПОБУЗЬКЕ ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 20.11.2018 № 1467	
47	00131564	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТРИКАРПАТТЯКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 16.11.2018 № 1443	
48	00131587	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЬВІВКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 23.11.2018	№ 1479
49	22815333	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЧЕРНІТВОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ТА М. СЛАВУТИН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 13.11.2018 № 1434	
50	41946011	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК КИЇВСЬКА ЕЛЕКТРОМЕРЕЖ"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ М. КИЄВА, А ТАКОЖ ЧАСТКОВО ТЕРИТОРІЯ БОРИСПІЛЬСЬКОГО, КИЄВО-СВІТОШИНСЬКОГО, ВИШНІВЦЬКОГО, БРОВАРСЬКОГО РАЙОНІВ, КОНЧА-ЗАСТІА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 13.11.2018 № 1411	
51	23243188	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК КИЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОМЕРЕЖ"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, А ТАКОЖ ЧАСТКОВО ТЕРИТОРІЯ М. КИЄВА, ЧЕРКАСЬКОЇ, ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ТА ЖИТОМІРСЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 08.11.2018 № 1382	
52	22800735	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЧЕРКАСКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 16.11.2018	№ 1447
53	00131819	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПОЛТАВКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, А ТАКОЖ ЧАСТКОВО ТЕРИТОРІЯ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ, СУМСЬКОЇ, ХАРКІВСЬКОЇ, ДІПРІЩІРІТОВСЬКОЇ ТА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 16.11.2018 № 1442	
54	23293513	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУМКОБЕНЕРГЕО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ, А ТАКОЖ ЧАСТКОВО ТЕРИТОРІЯ ХАРКІВСЬКОЇ, ПОЛТАВСЬКОЇ ТА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 16.11.2018 № 1445	
55	23359034	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК ДНІПРОВСЬКА ЕЛЕКТРОМЕРЕЖ"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 16.11.2018 № 1440	
56	31793056	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПІДПРИЄМСТВО З ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЕЛЕКТРИЧНИХ МЕРЕЖ "ЦЕНТРАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ М. ДІПІЩО, ДІПІЩОПЕТРОВСЬКОЇ ТА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 27.11.2018 № 1533	
57	31018149	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДТЕК ВИСОКОВОЛЬТНІ МЕРЕЖ"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ДОНЕЦЬКОЇ ТА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 27.11.2018 № 1531	
58	00131268	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК ДОНЕЦЬКА ЕЛЕКТРОМЕРЕЖ"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ МАРІУПОЛЬСЬКОЇ, НІКОЛЬСЬКОЇ, МАЛЕУПІСЬКОЇ, АВДІЄВСЬКОЇ, ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ, ВОЛНОВАСЬКОЇ, МАРІНСЬКОЇ, ПОКРОВСЬКОЇ, СЕДИВІВСЬКОЇ, ВЕДІКОНОВОСЕЛЕНСЬКОЇ, ТОРНІСЬКОЇ, ДРУЖКІВСЬКОЇ, СЛОВ'ЯНСЬКОЇ, КОСТЯНТИНІВСЬКОЇ, ДОБРОВІЛЬСЬКОЇ, КРИВОРІЗЬКОЇ, ЛІМАНСЬКОЇ, БАХМУТСЬКОЇ ТА КРАМАТОРСЬКОЇ РАЙОНІВ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 27.11.2018 № 1532	
59	00169845	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК ПЕМ-ЕНЕРГІЮВУДІЛЛЯ"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 07.12.2018 № 1666	
60	32402870	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РЕГІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРИЧНА МЕРЕЖ"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ЛУТАНСЬКОЇ, ДОНЕЦЬКОЇ, ВОДИНСЬКОЇ, ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 16.11.2018 № 1444	
61	42399765	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАФТОГАЗ ЕНЕРГІЯ"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛ. ЯВОРІВСЬКОГО Р-НУ, М. НОВОЯВОРІВСЬК, СМТ ІВАНКО-ФРАНКОВЕ, СМТ ДІСКО, С. НОВИЙ ЯР, С. ДІС. Х. ОКИПКИ, Х. БАТОГІ, С. СТАРИНІ, С. СТАДІВКИ ТА М. НОВИЙ РОЗДІЛ	
62	40075815	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ УКРАЇНИ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМИ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 08.11.2018 № 1393	
63	31443937	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛУТАНСЬКЕ ЕНЕРГЕТИЧНЕ ОБ'ЄДНАННЯ"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ (ПЕРЕДАЧА ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ МІСЦЕВИМИ ЛОКАЛЬНИМИ ЕЛЕКТРИЧНИМИ МЕРЕЖАМИ)	ТЕРИТОРІЯ ЛУТАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НАЦІОНАЛЬНОЇ КОМПІТЕТУ У РЕГУЛЮВАННІ ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ ВІД 03.08.2005 № 596 ТА ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 30.11.2018 № 1587	
64	00100227	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ "УКРЕНЕРГЕО"	ПЕРЕДАЧА ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ УКРАЇНИ	
65	31517060	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРХІМТРАНСАМІАК"	ТРАНСПОРТУВАННЯ АМІАКУ МАГІСТРАЛЬНИМИ ТРУБОПРОВОДАМИ	ТЕРИТОРІЯ УКРАЇНИ	

ЗВЕДЕНИЙ ПЕРЕЛІК СУБ'ЄКТІВ ПРИРОДНИХ МОНОПОЛІЙ

станом на 30.11.2023

№ з/п	Код за ЄДРНОУ суб'єкта господарювання	Найменування суб'єкта господарювання	Вид господарської діяльності, що провадиться суб'єктом господарювання	Територія діяльності суб'єкта природних монополій	Національна комісія або інший орган, що склав та веде цей реєстр
1	2	3	6	7	8
1	20572069	ДП «МА Бориспіль»	Забезпечення посадки, зльоту повітряного судна, забезпечення авіаційної безпеки, забезпечення наднормативної стоянки повітряного судна	м. Бориспіль	МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ
2	1130332	КП «Аеропорт «Вінниця»		Вінницька область	МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ
3	37807273	ТОВ «Міжнародний аеропорт «Дніпропетровськ»		Дніпропетровська область	МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ
4	32496293	КП «Міжнародний аеропорт Донецьк ім. С.С. Прокоф'єва»		Донецька область	МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ
5	1130361	КП «Міжнародний аеропорт Запоріжжя»	Забезпечення посадки, зльоту повітряного судна, забезпечення авіаційної безпеки, забезпечення наднормативної стоянки повітряного судна	Запорізька область	МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ
6	31067573	ТОВ «Скорозера»	Забезпечення посадки, зльоту повітряного судна, забезпечення авіаційної безпеки, забезпечення наднормативної стоянки повітряного судна, забезпечення обслуговування пасажирів в аероокалі	Івано-Франківська область	МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ
7	1131514	КП «Міжнародний аеропорт «Київ»(Жуліни)	Забезпечення посадки зльоту повітряного судна, забезпечення наднормативної стоянки повітряного судна	Київська область	МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ
8	1173430	КП «Кривий Ріг» Крайовізької міської ради		Дніпропетровська область	МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ
9	33073442	ДП «Міжнародний аеропорт Львів ім. Данила Галицького»	Забезпечення посадки, зльоту повітряного судна, забезпечення авіаційної безпеки, забезпечення приймання, зберігання, контролю за якістю та видачі авіаційного пального для заливки у паливозаправник або управління бачків повітряного судна, забезпечення наднормативної стоянки повітряного судна, забезпечення обслуговування пасажирів в аероокалі	Львівська область	МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ
10	37885330	ПАТ «Азовгальмаш»		Донецька область	МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

44	22048622	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЖИТОМИР ОБЛЕНЕРГО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ, А ТАКОЖ ЧАСТКОВО ТЕРИТОРІЯ РІВНЕНСЬКОЇ, ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ТА ВИННИЦЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 16.11.2018 № 1441	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ
45	05396638	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХЕРСОН ОБЛЕНЕРГО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, А ТАКОЖ ЧАСТКОВО ТЕРИТОРІЯ МИКОЛАЇВСЬКОЇ, ЗАПОРІЗЬКОЇ ТА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 20.11.2018 № 1469	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ
46	00131529	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКАРПАТТЯ ОБЛЕНЕРГО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 27.11.2018 № 1334	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ
47	05424874	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РІВНЕН ОБЛЕНЕРГО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ, А ТАКОЖ ЧАСТКОВО ТЕРИТОРІЯ ЖИТОМИРСЬКОЇ, ЛЬВІВСЬКОЇ, ВОЛИНСЬКОЇ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТЕЙ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 13.11.2018 № 1413	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ
48	23309393	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МИКОЛАЇВ ОБЛЕНЕРГО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 02.11.2018 № 1334	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ
49	22432779	ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО ЕЛЕКТРИЧНИХ МЕРЕЖ ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АТОМСЕРВІС"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ М. КИЇВ, А ТАКОЖ АРБУЗЕНСЬКОГО ТА ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНІВ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ТА СМТ ТОВУЗЬКЕ ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ (ПООБ'ЄКТНИЙ ПЕРЕЛІК СИСТЕМ РОЗПОДІЛУ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ) ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 20.11.2018 № 1467	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ
50	00131564	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРИКАРПАТТЯ ОБЛЕНЕРГО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 16.11.2018 № 1443	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ
51	00131587	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЬВІВ ОБЛЕНЕРГО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 23.11.2018 № 1479	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ
52	22815333	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЧЕРНІГІВ ОБЛЕНЕРГО"	РОЗПОДІЛ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ	ТЕРИТОРІЯ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ТА М. СЛАВУТИЧ КІЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВІДПОВІДНО ДО ПОСТАНОВИ НКРЕКП ВІД 13.11.2018 № 1434	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ